
 

                                                                                                        

 

 

 
DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL 21/12/2016 
OGGETTO: NOMINA DELEGATO BIELLA/VERCELLI 

 
 

IL PRESIDENTE DEL C.R. FIDAL PIEMONTE 
 
Visto l’esito nullo dell’Assemblea Provinciale Straordinaria Elettiva di Biella/Vercelli del 16 dicembre 
u.s.  
 
Vista la necessità di riconvocare una nuova Assemblea Provinciale Elettiva nel clima più sereno 
possibile 
 
Vista “l’impossibilità a costituire gli organi per particolari situazioni locali” come da articolo 29 dello 
Statuto Federale 
 
RILEVATA l’urgenza di portare avanti l’ordinaria amministrazione e le pratiche relative ai tesseramenti 
provinciali nel periodo di rinnovo delle affiliazioni 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
La nomina del sig. Gino Marangoni a DELEGATO PROVINCIALE di BIELLA/VERCELLI con mandato di 
indire la nuova Assemblea Provinciale Straordinaria Elettiva e di proseguire nell’ordinaria 
amministrazione del Comitato sino alla nomina del nuovo Presidente Provinciale.  
 
 

 
Il Presidente Fidal Piemonte  

 Adriano Aschieris 
 

 

 


